СЫСЕРТСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
15 сентября 2016 г.   № 33 / 162

 г. Сысерть

Об исключении из текста избирательного бюллетеня и

информационного плаката сведений о зарегистрированных

кандидатах на выборах депутатов Законодательного Собрания

Свердловской области по единому избирательному округу 18

сентября 2016 года

Постановлениями Избирательной комиссии Свердловской области:

- от 12 августа 2016 г. «Об аннулировании регистрации кандидатов в депутаты

Законодательного Собрания Свердловской области, выдвинутых избирательным

объединением «Свердловское региональное отделение Политической партии

«Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО» по единому

избирательному округу» аннулирована регистрация кандидата Старостина

Алексея Александровича (Сысертская территориальная группа, № 3 в группе);

- от 05 сентября 2016 г. «Об исключении кандидатов из списка кандидатов в

депутаты Законодательного Собрания Свердловской области, выдвинутого

избирательным объединением «Свердловское региональное отделение

Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» по

единому избирательному округу» исключен Улитин Иван Николаевич

(Сысертская территориальная группа, № 2 в группе). На основании

вышеуказанного, Сысертская районная территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Участковым избирательным комиссиям, образованным на территории

Сысертского городского округа, в избирательном бюллетене по выборам

депутатов Законодательного Собрания Свердловской области по единому

избирательному округу произвести вычеркивание одной горизонтальной чертой,

проходящей только через фамилию, имя, отчество, сведений о кандидате из числа

вышеуказанных, выполненное шариковой авторучкой со стержнем синего или

черного цветов.

2. Участковым избирательным комиссиям, образованным на территории

Сысертского городского округа, аналогичным способом исключить сведения из

информационного плаката об избирательных объединениях на выборах

Законодательного Собрания Свердловской области по Сысертской части

территории единого избирательного округа, фамилию, имя, отчество кандидатов

Старостина Алексея Александровича, Улитина Ивана Николаевича.

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской

области, участковым избирательным комиссиям и опубликовать на сайте

Сысертской районной территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя

комиссии М.Б. Боброва

Председатель

Сысертской районной

территориальной избирательной

комиссии

М.Б. Бобров

Секретарь

Сысертской районной

территориальной избирательной

комиссии

О.М. Макарова